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”Bönen! Bönen! Och vad era högra
händer äger”

Första delen (Khutba 1)

Lov och pris tillkommer Allah, jag prisar Honom — Ärad och Upphöjd — jag
tackar Honom och tillskriver Honom allt gott. Det finns ingen ära utom i
Hans lydnad, ingen lycka utom i Hans välbehag och ingen glädje utom i
Hans åminnelse. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah,
Ensam, utan medpartner, och jag vittnar om att Muhammed är Allahs
tjänare och sändebud — må Allah välsigna honom, hans familj och hans
följeslagare och ge dem fred.

Därefter:

Gudsfruktan är orsaken till lycka och framgång i denna värld och i det
kommande livet.

Allahs tjänare! Bönen är den mest betydelsefulla pelaren efter de två
vittnesmålen. Den är islams grundpelare och det första som tjänaren
kommer att ställas till svars för på Uppståndelsens dag av sina handlingar.
Om den är god, är alla hans övriga handlingar goda, och om den är
förskämd, avvisas alla hans övriga handlingar.

Profeten صلى الله عليه وسلم varnade för att försumma bönen och sade:
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”Vad som skiljer en man från polyteism och otro är att han
lämnar bönen.”

Låt oss därför frukta Allah, Allahs tjänare, och hålla fast vid att förrätta
bönen i dess tider med församlingen, där kallelsen till den hörs:

”I hus som Allah tillåtit att uppföras och att Hans namn åminnses
i dem — däri prisar Honom männen morgon och kväll, som
varken handel eller köpslående avleder från Allahs åminnelse,
förrättandet av bönen och erläggandet av allmoseskatten.”
(Koranen 24:36–37)

Allahs tjänare! Att hålla fast vid bönen är en av orsakerna till syndernas
förlåtelse. Al-Bukhari och Muslim återberättar att Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم
sade:

”Vad säger ni om att det vore en flod vid en av era dörrar som ni
badade i fem gånger om dagen — skulle det finnas kvar något
smuts på er?”

De svarade: ”Inget smuts skulle finnas kvar.” Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Det är likelsen för de fem bönerna — Allah utplånar med dem
synderna.” (Överens komna om)

I Sahih Muslim, på auktoritet av Abu Hurayra (må Allah vara nöjd med
honom), sade Profeten صلى الله عليه وسلم:

”De fem bönerna, och fredagsbönen till nästa fredagsbön, är
soning för vad som sker däremellan.”

På grund av bönens stora vikt brukade Profeten صلى الله عليه وسلم, när en angelägenhet
bekymrade honom, ta sin tillflykt till bönen, och sade:
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”Ge oss ro med den, Bilal” — det vill säga, med bönen.

Må Allah göra mig och er, och våra efterkommande, till de som
upprätthåller och håller fast vid bönen:

”Herre, gör mig till en som förrättar bönen, och [låt det gälla]
bland mina efterkommande. Herre vår, tag emot min bön.”
(Koranen 14:40)

Må Allah välsigna mig och er genom Koranen, den Väldige, och låta oss
gagnas av dess verser och visa påminnelse. Jag säger vad ni hör och ber
Allah om förlåtelse för mig och er och för alla muslimer för varje synd —
Han är Den Förlåtande, Den Barmhärtige.

Andra delen (Khutba 2)

Lov och pris tillkommer Allah, världarnas Herre, Den Barmhärtige, Den
Nåderike, Domedagens Konung. Jag vittnar om att det inte finns någon
gud utom Allah, Ensam, utan medpartner, och jag vittnar om att
Muhammed är Allahs tjänare och sändebud — må Allah välsigna honom,
hans familj och hans följeslagare rikligen med fred.

Därefter:

”O ni som tror! Frukta Allah och låt var och en se vad han sänder
fram till morgondagen. Och frukta Allah — Allah är väl
underrättad om vad ni gör.” (Koranen 59:18)

Och vet att det åligger er att hålla fast vid bönen. Den var det sista som
Profeten صلى الله عليه وسلم påbjöd i slutet av sitt liv:

”Bönen! Bönen! Och vad era högra händer äger.”

Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم tillfrågades: ”Vilken handling är Allah kärast?” Han
svarade:
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”Bönen i dess rätta tid.” Det frågades: ”Sedan vad?” Han
svarade: ”Sedan lydnad mot föräldrarna.”

Ibn Hajar (må Allah förbarma sig över honom) sade: ”Att uthärda och hålla
fast vid bönerna i deras tider, och att ihärdigt visa lydnad mot föräldrarna,
är en ständig och återkommande plikt — ingen förmår hålla Allahs
befallning däri under bevakning utom de rättfärdiga.”

Bed och hälsa, må Allah förbarma sig över er, över er profet Muhammed
:ty er Herre har befallt er detta och sagt — Ärad vare Han ,صلى الله عليه وسلم

”Allah och Hans änglar välsignar Profeten. O ni som tror,
välsigna honom och hälsa honom med hälsning.” (Koranen
33:56)

Och Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Den som välsignar mig en gång, välsignar Allah honom tio
gånger.”

O Allah, välsigna och ge fred och välsignelse åt vår profet Muhammed,
hans rena och äkta familj. O Allah, var nöjd med de rättvisa kaliferna, med
följeslagarna och de som följde dem i godhet — och med oss bland dem,
genom Din barmhärtighet, O Den Barmhärtigaste av de barmhärtiga.

O Allah, förhärliga islam och muslimerna, skydda religionens område och
gör vårt land tryggt, fridfullt, välmående och givmilt — liksom alla
muslimska länder, O världarnas Herre.

O Allah, bevara vår ledare, Tjänaren av de två heliga moskéerna, och hans
kronprins — vägled dem, Herre, till vad Du älskar och är nöjd med, och till
vad som är gott för landet och folket.

O Allah, skydda vårt land och muslimernas länder från prövningar, de
synliga och de dolda. O Allah, den som söker skada vårt land — låt honom
vara upptagen med sig själv och vänd hans list mot hans eget bröst.

O Allah, vi söker skydd hos Dig mot våra fiender och tar vår tillflykt till Dig
från deras ondska.



”Bönen! Bönen! Och vad era högra händer äger”

| 5

”Herre vår, ge oss gott i denna värld och gott i det kommande
livet, och skydda oss från Eldens plågor.” (Koranen 2:201)

Allahs tjänare! Åminn er Allah, den Väldige — Han skall åminna sig er.
Tacka Honom för Hans gåvor — Han skall ge er mer.

”Och att åminna sig Allah är det största. Och Allah vet vad ni
gör.” (Koranen 29:45)


